14：00～14：05 開会の挨拶

不破郡医師会 会長 浅野医院 浅野 明彦 先生

14：05～14：15 製品紹介

選択的DPP- 4 阻害薬／ビグアナイド系薬配合剤 「イニシンク配合錠」 について

武田薬品工業株式会社 若杉 沙織

14:15～16:15

座長 不破医院 院長 不破 義之 先生

講演 「糖尿病治療薬と食事療法」

岐阜大学大学院医学系研究科

内分泌代謝病態学 教授 矢部 大介 先生

16:15～16:20     閉会の挨拶 関ヶ原診療所 所長 島崎 信 先生

謹啓 時下、先生には益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は格別なるご指導を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、この度、下記の如く講演会を開催させていただくことになりました。
ご多忙のこととは存じますが、何卒ご出席賜りますようお願い申し上げます。

謹白

日時： 2019年11月2日（土） 14：00～16：20
場所： 社会福祉法人 白寿会 特別養護老人ホーム いぶき苑 別館 花ホール

(岐阜県不破郡垂井町岩手4538番地 TEL:0584-22-5701)

第十一回不破郡糖尿病勉強会

※本会は「日医生涯教育制度対象講座（２単位）」の認定を取得予定です
※本会は「日糖協療養指導医・歯科医師登録医のための講習会」の認定を取得予定です
※本会は「日本糖尿病療養指導士認定更新のための研修会」の認定を取得予定です
※本会は「ＣＤＥ岐阜（岐阜県糖尿病療養指導士）」の認定を取得予定です

共催：不破郡医師会 武田薬品工業株式会社
後援：岐阜県糖尿病対策推進協議会